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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
arbejdsgange for kontrol med allergener via produktdatablad
og kontrol med mærkning ved varemodtagelse på eksternt
lager, samt udarbejdelse af mærkning til
importerede/samhandlede fødevarer med allergener. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret partispecifikt produktdatablad på
en sending Forstegte Panerede Rødspætte Filletter. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden kunne fremvise liste over typer af allergener.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrollert virksomhedens
generelle risikoanalyse for allergener. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Allergener: Kontrolleret fremhævet
mærkning med allergener på Forstegte Panerede Rødspætte
Filletter. Ingen anmærkninger.

Forbruger oplysninger af fiskevarer: Kontrolleret mærkning af
fiskeart er angivet på latin, at fisken er vildtfanget,
fangstområde og fangstredskab på en sending Forstegte
Panerede Rødspætte Filletter. Ingen anmærkninger.

Næringsdeklaration: Kontrolleret at næringsdeklarationen er
angivet korrekt i tabelform og korrekt angivelse af
næringsstoffer og antal decimaler samt angivelse pr. 100 g i
KJ/Kcal. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret baggrundsdokumentation i form af partispecifikt
produktdatablad for information om næringsindhold og
energiindhold til brug for angivelse af næringsdeklaration på
etiketter samt fremvisning af vejledningstekst hvor det fremgår
hvordan decimalerne skal angives for de forskellige
næringsstoffer. Ingen anmærkninger.

Sporbarhed animalske fødevarer: Kontrolleret sporbarhed et
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led tilbage og et led frem på et parti Forstegte Panerede Rødspætte Filletter fra Holland. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret vareprøvetilladelse på et parti Panerede Vannamei Rejer, herunder
sundhedscertifikat og at virksomheden overholder betingeler i tilladelsen. Ydet generel vejledning om reglerne
for fortegnelser over fødevareprøven, dens anvendelse, bortskaffelse og/eller returnering.


